
Üçlü Birlik

Tanrı'nın var olduğu ve kendisini bize üç Kişide, Baba, Oğul 
ve Kutsal Ruh'ta gösterdiği Hristiyan öğretisi.

Başlangıçta Söz vardı.
 

1) Baba - Tanrı
(2) Oğul - İsa Mesih

(3) Kutsal Ruh - Tanrı'nın ruhu

Tek, Tanrı. Üçlü Birlik 

Yaratılış 1: 26 Tanrı, “Kendi suretimizde, kendimize 
benzer insan yaratalım” dedi.

İnsanların ruhu, sesi, vardır.

Üçlü Birlik Üzerine kitabını yazdıktan kısa bir süre sonra, 
Kuzey Afrika kıyısındaki Akdeniz kıyısında yürüyordu. 
Yürürken, bir kovayı deniz suyuyla doldurup kumdaki büyük 
bir çukura döken genç bir çocuk gördü.

Çocuğa, "Neden bunu yapıyorsun?" diye sordu.

Oğlan olabildiğince ciddi olmasına rağmen, "Akdeniz'i 
çukura döküyorum" diye cevap verdi.

Augustin onu azarladı: "Sevgili oğlum, yapmaya çalışılacak 



ne kadar da imkansız bir şey! Deniz çok çok büyük ve senin 
çukurun çok çok küçük."

Sonra kıyı boyunca yürümeye devam ederken, Üçlü Birlik 
hakkında yazma çabalarında o çocuğa çok benzediğini fark 
etti. Konu çok çok büyüktü ve zihni çok çok küçüktü!

Üçlü Birlik hakkında dikkatlice ve dua ederek düşünmemiz, 
bunun kavrayışımızın ötesinde bir gizem olduğunu fark 
etmemiz önemlidir. 

Ayırt edici doktrinimiz Sonuçta, Hristiyanlığı diğer tüm 
dinlerden gerçekten ayıran şey Üçlü Birlik fikri değil 
midir? 

Yahudi ve Müslüman arkadaşlarımızla Tanrı'nın bir olduğu 
ve kişisel olduğu konusunda hemfikiriz, sadece dışarıdaki 
kişisel olmayan bir güç değil. Ancak İsa Mesih'te Tanrı'nın 
ölümü ve dirilişiyle bizi günahlarımızdan kurtarmak için 
yeryüzüne geldiğini ve şimdi Tanrı'nın Kutsal Ruhu 
aracılığıyla inananlar olarak içimizde ve kilisesi olarak 
aramızda yaşadığını söylediğimizde bizimle yollarını 
ayırıyorlar. Şimdi bazıları İncil'de "Üçlü Birlik" kelimesini 
bulamayacağınıza itiraz edecek. Bu doğru.

İncil'de Üçlü Birlik doktrinini de tam olarak formüle edilmiş 
olarak bulamazsınız. 

Aslında, Teslis doktrininin tam anlamıyla formüle edilmesi  
yüzyıla kadar gerçekleşmedi. 3. ve 4. yüzyıllar boyunca, 
Tanrı'nın doğası hakkında doktrinel tartışmalar vardı, çoğu 
kişiye oldukça akademik görünecek kadar yüksek 
entelektüel düzeyde. Ancak bu tartışmaların önemini göz 
ardı etmeyin.

4. yüzyılın sonunda, Teslis doktrini ana akım Hristiyanlık 



içinde yerleşmişti ve o zamandan beri, ister Doğu Ortodoks, 
ister Roma Katolik, ister Protestan olsun, tüm ifadeleriyle 
klasik Hristiyanlığın temel gerçeği olarak kabul edildi. 
Tek ve tek yaşayan ve gerçek Tanrı vardır... Ebedi Tanrı 
Kendisini bize Baba, Oğul ve Kutsal Ruh olarak, belirgin 
kişisel niteliklerle, ancak doğa, öz veya varlık ayrımı 
olmadan açıklar.

Şimdi bunların hepsi akademik ve kısır görünebilir, değil mi? 
teolojik kavram veya soyut bir yapı gibi geliyor, değil mi? 
Ama yakından dinlerseniz, belki de gözle görünenin 
ötesinde daha fazlası vardır... Teslisi tam olarak 
tanımlayamayız veya açıklayamayız; onu yalnızca 
tanımlayabiliriz, çünkü nihayetinde bir gizemdir.

Birkaç yıl önce, bu gerçeğin bana yardımcı olan görsel bir 
temsiline rastladım. Aslında orijinal hali on üçüncü yüzyıla 
kadar uzanıyor. Buna Teslis Kalkanı deniyor.
Bugünkü bültenimizin ön kapağında bunun bir ifadesini 
görebilirsiniz. Bakın... Kalkanda görebiliyor musunuz?

Kutsal Yazılardaki Üçlü Birlik
Biraz önce söylediğim gibi, Üçlü Birlik doktrininin tamamını 
İncil'de bulamazsınız.
Ancak bunun için gerekli ham maddeler her yerdedir. Bu 
sabahki metnimiz, Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un (veya en 
azından üçünden ikisinin) hepsinin mevcut olduğu birçok 
Yeni Ahit pasajından biridir. Pavlus'un burada söylediklerine 
bakın. Argümanının çizgisi aşağı yukarı şöyledir. 

Mesih'in gelişi, ölümü ve dirilişi aracılığıyla Tanrı'nın 
günahla nasıl ilgilendiğini, böylece yasanın adil gereğinin, 
bedene göre değil, Ruh'a göre yürüyen bizlerde yerine 
getirilmesini anlatır. 

Mesih'e ait olanların içinde, Mesih'in Ruhu yaşar, kendi 



yollarından ziyade Tanrı'nın yollarına göre yaşamaları için 
onları yönlendirir ve güçlendirir, dirilişte Mesih'in ihtişamına 
ortak olma beklentisiyle .


